3. א. לרשום הערות אזהרה על החלקות לטובתנו בקשר לזכותנו בנכס וגם/או לטובת בנקים ו/או חברות בטוח ו/או כל גופים או מוסדות אחרים בכל הנוגע לקבלת בטחונות לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה 1974-, וכן בכל הנוגע לשעבודים ומשכנתאות שיש לרשום על הנכס ו/או על החלקות.

ב. לשנות או לבטל את הערות האזהרה שנרשמו לטובתנו לפי שקול דעתם הבלעדי של מיופי הכח הנ"ל.

ג. להסכים להעברת הבעלות או החכירה במגרשים, בשלמות או בחלק, על שם חב' לב טוב בניה והשקעות בע"מ, ח.פ. 512491762 על שם אחרים, לפי שיקול דעתם של מיופי כוחי הנ"ל, וזאת לצורך רישום זכויותינו בנכס.

ד. להסכים לרישום משכנתאות ו/או שעבודים אחרים על המגרשים לאחר רישום הערת אזהרה לטובתנו מכל סיבה שהיא.

ה. להסכים לייחוד הערות האזהרה שירשמו כנ"ל כך שהערות האזהרה תרשמנה על הנכס לאחר שירשם הנכס כיחידה נפרדת בבית המשותף לפי חוק המקרקעין תשכ"ט - 1969.

ו. להסכים, בתור בעלי הערות אזהרה הרשומות כנ"ל לטובתנו ובקשר עם רכישת הנכס על ידנו לחלוקה, אחוד או כל עסקאות אחרות במקרקעין.

להסכים בתור בעלי הערות האזהרה הרשומות כנ"ל לטובתנו ובקשר עם רכישת הנכס על ידינו, להעברת חלקים מהמקרקעין בבעלות או בחכירה או בדרך אחרת לעירייה או לכל רשות ציבורית אחרת לצרכי כביש, מדרכה, או שטחים ציבוריים, הן לפני רישום הבית המשותף והן לאחר מכן.

.ז

לחתום על בקשות לביטול רישום בית משותף ו/או לרישום בית משותף על החלקות וכן לחתום על כל המסמכים שידרשו בקשר לרישום הבית המשותף על החלקות, לרבות תקנון במקום התקנון המצוי שבחוק המקרקעין תשכ"ט 1969- (להלן: "התקנון"), לפי שקול דעתם של מיופיי כוחי הנ"ל.

.א .4

להסכים לכל בקשה לביטול צו רישום הבית המשותף, שהנכס יהיה חלקת משנה ממנו (להלן: "הצו") וגם/או לבקשות לרישום הבית מחדש כבית משותף וגם/או על בקשות לשינוי צו רישום הבית כבית משותף, לוותר על הרכוש המשותף שיהיה צמוד לנכס, כולו או חלקו,

.5

.א .6 לקבל הלוואה/ות ו/או אשראי ביניים בסכומים ובתנאים כפי שימצאו לנכון ולמתאים.

למשכן בכל צורה ואופן שהוא בשמנו ובמקומנו במשכנתא, על פי חוק המקרקעין תשכ"ט – 1969 ו/או על ידי משכון על פי חוק המשכון תשכ"ז – 1967 על כל התיקונים שהיו ו/או יהיו בחוקים הנ"ל ו/או על פי כל חוק אחר בין שיש לו עתה תוקף ובין שיקבל תוקף בעתיד (להלן: "המשכנתא") את זכות הבעלות וגם/או את החכירה הראשית וגם/או זכות חכירת המשנה ו/או זכויות חוזיות ו/או מן היושר ו/או כל זכות אחרת שיש או תהיה לנו בנכסים ו/או בעניין הנכסים בין שהמשכנתא תרשם באחריות ו/או בערבות הדדית ביחד עם הממשלה, חברה, אגודה, וגם/או אישיות משפטית אחרת ובין שהיא תרשם בלי אחריות ו/או ערבות הדדית כאמור ובין שתירשם במשכנתא הראשונה בדרגה ו/או בכל דרגה אחרת ובין שתירשם עם משכנתאות או זכויות אחרות, בין שהמשכנתא תהיה על ידי רשום משכנתא בלשכת רשום המקרקעין על פי חוק המקרקעין תשכ"ט 1969 ובין שתהיה על ידי רשום לפי חוק המשכון התשכ"ז – 1967 על כל התיקונים שהיו ו/או שיהיו בחוקים הנ"ל ו/או כל חוק אחר שיבוא במקום ו/או בנוסף לחוקים הנ"ל ו/או בכל דרך אחרת שתראה למורשינו הנ"ל, הכל בתנאים ובהוראות אשר מורשינו ימצאו לנכון לפי שקול דעתם המוחלט, לרבות ויתור על כל הגנה לפי סעיף 33 לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב), (תשל"ב – 1972) ו/או לפי סעיפים 38 ו-39 לחוק ההוצאה לפועל תשכ"ז – 1967, כפי שיתוקנו מפעם לפעם ו/או לפי כל דין אחר שישינו היום ו/או שיהיה בעתיד בנוסף ו/או במקום החוקים הנ"ל.

.ב

להופיע ולפעול בקשר לנכס הנ"ל בפני לשכת רישום המקרקעין, הממונה, המפקח על חוק המקרקעין, בלשכות רישום הקרקעות במחלקת המדידות, במשרדי סדור הקרקעות, במשרדי המחוז, מודדי אגף המידות, הממונים על המחוז, קציני בטחון, ועדות בניין ערים, נוטריון, פקידי הוצאה לפועל, המפקח על מטבע חוץ ובכל משרדים אחרים, בין ממשלתיים, מוניציפליים ציבוריים ואחרים.

משכנתא, שטרי תיקון ו/או איחוד משכנתאות ושטרי פדיון משכנתא, בקשות לקבלת תמציות רישום ממרשם האוכלוסין וכן על כל הסכם וכל מסמך בקשה על כל הסכם שבגין הנכס הנ"ל והנובע ממנו.

.א .8

- ב. לבקש או למסור ולחתום בשמינו ובמקומינו כל בקשה, הצהרה או מסמך אחר כנדרש לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה) התשכ"ג – 1963 על תיקונו או לפי כל חוק או דין אחר, ולחתום בשמינו ובמקומינו על כל מסמך בהקשר זה.
- ג. לחתום על כל מסמך אשר בא/י כחינו – ימצאו/ו לנכון באשר לצמצום, ביטול, שינוי, חוזר, של כתב ערבות בנק או פוליסת ביטוח או של כל בטחון אחר שניתן לפי חוק מכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ח – 1974, כפי שישנו או כפי שיתוקן או ישונה מדי פעם בפעם.